SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
ESCOLA DE QUÍMICA E ALIMENTOS - EQA

CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR CLASSE A, NÍVEL 1/40H DE

EDITAL Nº 17 DE OUTUBRO DE 2023
 ÁREA/MATÉRIAS: Ciências Exatas e da Terra – Química – Química Analítica / Química Analítica Qualitativa,

Química Analítica Quantitativa, Análise Instrumental, História da Química, Química para o Ensino de Ciências.

PROCESSO Nº 23116.017085/2023-68

SORTEIO DO PONTO DA PROVA DIDÁTICA

ATA Nº 04

Aos 10 dias do mês de abril do ano de 2024, reuniu-se a Banca Examinadora do Concurso Público para seleção de
Professor classe A do(a) Escola de Química e Alimentos da Universidade Federal do Rio Grande - FURG, objeto do
Edital nº 17/2023, com o objetivo de realizar o sorteio de um ponto único para todos os candidatos para a Prova
Didática, atendendo ao que dispõe o art. 22 da Resolução COEPEA/FURG nº 54, de 24 de março de 2023, tendo sido
sorteado o ponto de número 4, com o título: Gravimetria. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião e
lavrada esta Ata.

__________________________________
PRESIDENTE

__________________________________                         _________________________________
MEMBRO                                                                                MEMBRO

* A via original encontra-se assinada